
Projekt 
 
 

UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie  zmiany uchwały nr XLVII/568/22 Rady Miejskiej Cieszyna  z dnia 24 listopada 2022 r.      
w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty 
spłat należności pieniężnych przypadających Gminie Cieszyn i jej jednostkom organizacyjnym, 

mających charakter cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej 
w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów lub 

osób do tego uprawnionych 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 59 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/568/22 Rady Miejskiej Cieszyna  z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłat należności 
pieniężnych przypadających Gminie Cieszyn i jej jednostkom organizacyjnym, mających charakter 
cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić 
będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów lub osób do tego uprawnionych zmienia się § 14 w ten 
sposób, że datę: „31 grudnia 2023 r.” zastępuje się datą: „ 30 czerwca 2024 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Śląskiego. 

Id: 0CE25143-55F8-4D7E-A67B-803750D69860. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


